





Desember 2024		TEMA: Advent og jul			
		Rammeplanen sier:			
		<ul style="list-style-type: none">- Personalet skal formidle fortellinger og skape rom for barnas opplevelser, samtaler, erfaringer og tanker om religion, livssyn, etikk og eksistensielle temaer. (RP s. 55)- Personalet skal gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner (RP s. 55)			
		COS: Lek og vennskap er viktig i barns liv. Mye grunnleggende læring foregår i lek, man skal lære både å hevde seg og å ta hensyn til andre.			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
49	2/12 Adventssamling	3/12 Adventssamling	4/12 Juleverksted Adventssamling	5/12 Julebord 	6/12 Adventssamling
50	9/12 Adventssamling	10/12 Adventssamling Varmmat: Risengrynsgrøt	11/12 Skolestarterne synger på frivilligsentralen	12/12 Adventssamling	13/12 Luciatog i bhg. kl 08:00 Skolestarterne går Lucia på Hovli
51	16/12 Adventssamling	17/12 Julesamling i kirken	18/12 Julefrokost Adventssamling	19/12 HYAB 4 ÅR! Adventssamling	20/12  Fellessamling med Knerten
52	23/12 Åpent etter behov i Svingen barnehage	24/12 Barnehagen er stengt	25/12 Barnehagen er stengt	26/12 Barnehagen er stengt	27/12 Åpent etter behov i Svingen barnehage
1	30/12 Åpent etter behov i Svingen barnehage	31/1 Barnehagen er stengt	1/1 Barnehagen er stengt	2/1 PLANLEGGINGSDAG Barnehagen er stengt	3/1 GODT NYTT ÅR!
BURSDAGSBARN:		HYAB 4 år 24. desember			

Månedens begreper: Ordenstall - første, andre, tredje, fjerde osv.



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



November har sust forbi og vi er plutselig inne i årets siste måned! I november har vi kost oss mye, til tross for en del sykdom. Vi har lagt julehemmeligheter som barna skal få med seg hjem til jul, hatt ha-med-dag og bursdager, besøk av politiet, lekt ute i den første snøen som kom og hatt det fint sammen på avdelingen.

I desember skal vi nyte late dager. Vi skal kose oss med pepperkakebaking og juleverksted, vi skal ha lange frokoster og nyte tiden sammen. Det er nok som skjer ellers, så akkurat her i barnehagen skal vi nyte det. Det blir både julebord og julefrokost, baking av pepperkaker og lussekatter, juleverksted, julemusikk og mye mer.

Vi skal også ha adventssamlinger hver dag. Da tenner vi adventslys, trekker kalender, leser et kapittel fra en kalenderbok og synger julesanger.

Siden det skjer mye i desember og dagene går fort, blir det ikke klubb denne måneden. Vi starter opp med klubb igjen i januar.

Torsdag 5. desember arrangerer vi årets julebord i barnehagen. De som vil pynte seg litt ekstra denne dagen, og vi pynter avdelingen til fest. Vi koser oss med julemat og dessert til lunsj, og er vi heldige så titter kanskje nissen innom?

Fredag 13. november markerer vi Luciadagen. Vi går felles lucia-tog rundt barnehagen kl. 08.00 og de barna som kommer rett til toget kl. 08.00 må komme ferdig kledd i uteklær med noe hvitt utenpå! Det serveres kaffe og pepperkaker til de foreldrene og andre som ønsker å se på toget.

Vi oppfordrer alle til å ta med eget lys med navn på!

Skolestarterne går Lucia på Hovli ca. kl. 10.00

Julesamling i kirken tirsdag 17. desember.

Vi deltar på julesamling i kirken og går fra barnehagen kl 10.00. Dette er et tilbud til de barna som ønsker å delta. De som ikke skal være med blir igjen i barnehagen.

Onsdag 18. desember avslutter vi året med en koselig julefrokost for barna på Kvisten.

Vi steker rundstykker, dekker på langbord og koser oss med litt ekstra godt pålegg og drikke denne morgenen. Vi tar matpakkene til lunsj denne dagen. Frokosten starter 8.30 som vanlig, og vi håper alle har mulighet til å være til stede når frokosten starter denne dagen

Litt annen praktisk info:

- Morgensamling: Vi har morgensamling hver dag fra 08.20 til 8.30. Det er fint for barna at de som har mulighet unngår å levere i dette tidsrommet slik at de blir færrest mulig forstyrrelser i samlingen.
- Denne julen er det Svingen barnehage som har åpent etter innmeldte behov. Overhold tidspunktene dere har meldt inn som behov for plass, da bemanningen settes ut ifra disse. Si ifra om det skulle oppstå noe som gjør at barnet ditt ikke kan komme likevel.





Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



- Kulda er kommet og alle barna trenger nå varme uteklær. Dresser (evt. todelt), votter, lue og vintersko. Det er også godt med ullundertøy og et mellomlag av enten fleece eller ull. Sjekk at klærne fra i fjor faktisk passer og at strikkene på dressen er hele. Det er ikke gøy å leke ute i snøen når dressen er for kort eller sklir opp, da blir man fort kald og utetiden blir lang.

Husk navn i alt!

Månedens sang: Musevisa

*Når nettene blir lange og kulda setter inn
Så sier vesle musemor til ungflokken sin
Hvis ingen går i fella, men passer seg for den
Skal alle sammen snart få feire jul igjen*

*Heisann og hoppsann og fallerallera
For julekvelden, da skal alle sammen være gla'
Heisann og hoppsann og fallerallera
For julekvelden, da skal alle sammen være gla'*

Vi ser frem til en fin førjulstid sammen på Kvisten.

Julehilsen fra Mari, Karoline, Anne, Andrea, Tiril og Linn Andrea